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
absolument !!!

AMBOISE

360 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 6670

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D

Cette jolie propriété vous séduira grâce à ses beaux volumes ! L'espace de vie au 
RDC vous accueille avec une entrée, une cuisine aménagée équipée et un salon/
salle à manger de 85 m². De nombreuses ouvertures sur le jardin vous offre une belle 
luminosité. A l'étage : trois chambres, une salle d'eau, un WC.

AMBOISE

423 500 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 6691

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D
Seulement chez GUY HOQUET ! Visite 3D sur demande !AMBOISE  secteur Gare, à pieds 
de toutes commodités !Maison ancienne rénovée comprenant 3 grandes chambres dont 
une suite parentale. Vaste séjour avec cuisine ouverte donnant sur le jardin. Bureau, 
salle de bains, arrière cuisine, atelier.Jardin clos.

EXCLUSIVITÉ

AMBOISE

165 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 6690
Classe énergie : C

Maison atypique de 130 m2, à moins de 20min de la gare de St Pierre-des-Corps, Grand 
bureau ou chambre, un espace de jeu/lecture, une salle d'eau et wc séparés, une cuisine 
dînatoire, grand salon/séjour, terrasse plein sud. A l'étage, 3 chambres de 10, 12 et 
14 m2, une salle de bains. Garage de 50 m2 et deux caves sous la maison.

EXCLUSIVITÉ

JOUE LES TOURS

360 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 6684
Classe énergie : NC

2, rue Jean-Jacques Rousseau
AMBOISE

02 47 230 240

46, rue Nationale
MONTBAZON

02 47 80 97 97
www.guy-hoquet.com
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Belle maison comprenant un grand séjour lumineux, une cuisine équipée, 5 chbres, une 
salle de jeux (ou bureau), une sdb, une sde et une lingerie. Située au milieu d'un écrin 
de verdure, avec sa terrasse sans vis à vis  et son gge, dans un quartier résidentiel 
recherché, elle sera idéale pour votre famille !

TOURS

406 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9623
Classe énergie : D

Idéalement situé entre la place de la Résistance et les Halles, venez découvrir ce 
charmant duplex. Il se compose d'une gde pièce de vie lumineuse et traversante, 
d'une belle cuisine ouverte, de 3 chbres et de 2 sde. La configuration de l'appt permet 
d'envisager une colocation. Copro de 3 lots (Pas de procédure en cours). 
Chges annuelles : 50.00€.

TOURS

280 900 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9610
Classe énergie : D

Rare sur le secteur, ce bel appartement est composé d'une entrée, d'une cuisine et 
d'une gde pièce de vie avec balcon. L'espace nuit est aménagé en 2 chbres, dont une 
avec balcon et sde, une sdb, rangement et wc . Possibilité de créer 3 chbres. 2 places de 
parking boxées et une 3ème non boxée en ss viennent compléter cet ensemble !

SAINT CYR SUR LOIRE

317 500 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9605
Classe énergie : C

Dans une résidence fermée et sécurisée avec ascenseur, appartement T4 comprenant 
un salon-séjour donnant sur balcon, 2 chbres avec possibilité d'en créer une 3ème, une 
sde, une cuisine A/E, une place de park., une cave et un grenier. Vous n'avez plus qu'à 
poser vos valises. Copro de 36 lots (Pas de procédure en cours). Chges/an : 1312.00€.

TOURS

220 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9556
Classe énergie : C

Idéalement située à proximité des transp. en commun, commerces et écoles. Cette 
charmante maison se compose au rdc d'une entrée pouvant être ouverte sur la pièce 
de vie (avec cheminée), d'une cuisine donnant sur le jardin, d'un grand cellier et un gge. 
A l'étage vous trouverez 3 gdes chbres, une sdb et un bureau. A visiter sans tarder !

TOURS

212 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9585
Classe énergie : D

Venez découvrir cette très belle maison de qualité. Une vaste entrée dessert une cuisine 
ouverte sur le séjour  avec un accès terrasse, une chbre et une sdb complètent le rdc.  
A l'étage, vous trouverez 3 chbres avec leur dressing, ainsi qu'une bibliothèque et une 
sde. Un gge et un sous-sol finiront de vous séduire. Pas de travaux à prévoir.

TOURS

490 000 €
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